[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	28.01.2021
	№
	68

О внесении изменений в постановление администрации Снежинского городского округа от 11.12.2020 № 1505 «Об утверждении плана городских новогодних и рождественских мероприятий и принятии дополнительных противоэпидемических мер на территории Снежинского городского округа»
Руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 11.12.2020 № 1505 «Об утверждении плана городских новогодних и рождественских мероприятий и принятии дополнительных противоэпидемических мер на территории Снежинского городского округа» (далее – Постановление) следующее изменение:

1) в приложении «План городских новогодних и Рождественских мероприятий» к постановлению раздел «II. Мероприятия в учреждениях»  таблицы дополнить пунктом 5 следующего содержания:
	5.
	Конкурс Вальсов (МБОУ «Гимназия
№ 127 имени академика Е.Н.Аврорина»)
	29 января
	18–00
	КО «Октябрь»

	200 человек
	МБОУ «Гимназия
№ 127 имени академика Е.Н.Аврорина»)

Смирнова Н.А.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска», на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа И.В.Мальцеву.
Глава Снежинского

городского округа
                                                                 И.И.Сапрыкин